



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15, Box 140  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SPECIAL MOTORCYKLER**  
**KAOLINVEJ 12, 9220 AALBORG ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. februar 2016

---

Marius Thrige Iversen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Special Motorcykler Kaolinvej 12 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 32 65 41 34
	Stiftet: 15. december 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marius Thrige Iversen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af motorcykler og dertil knyttet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med 186 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Årets resultat er dog påvirket af, at den nye ejerkreds har investeret i opdatering og effektivisering af selskabet, som forventet at give en øget indtjening de kommende år.

Direktionen vurderer, at der indgås aftale med pengeinstitut, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i selskabet, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Direktionen forventer en positiv indtjening i 2016. Den fremtidige indtjening vurderes at kunne konsolidere selskabets kapital i løbet af de kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.233.461</b>	<b>1.063.053</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.374.148	-897.646
Af- og nedskrivninger.....		-21.055	-32.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-161.742</b>	<b>132.907</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-72.477	-53.447
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-234.219</b>	<b>79.460</b>
Skat af årets resultat.....	2	47.757	-20.428
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-186.462</b>	<b>59.032</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-186.462	59.032
<b>I ALT</b> .....		<b>-186.462</b>	<b>59.032</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		10.000	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		130.237	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>130.237</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>140.237</b>	<b>20.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.990.128	2.338.990
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.990.128</b>	<b>2.338.990</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		204.641	212.941
Udsudte skatteaktiver.....		56.845	9.088
Andre tilgodehavender.....		98.942	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>360.428</b>	<b>222.029</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.109</b>	<b>10.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.361.665</b>	<b>2.571.403</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.501.902</b>	<b>2.591.403</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-113.262	73.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>11.738</b>	<b>198.200</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.482.238	663.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		522.300	517.254
Anden gæld.....		1.485.626	1.212.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.490.164</b>	<b>2.393.203</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.490.164</b>	<b>2.393.203</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.501.902</b>	<b>2.591.403</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		
 Usikkerhed ved going concern	 8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.279.277	823.573	
Omkostninger til social sikring.....	47.806	51.770	
Andre personaleomkostninger.....	47.065	22.303	
	<b>1.374.148</b>	<b>897.646</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	23.082	
Regulering af udskudt skat.....	-47.757	-2.654	
	<b>-47.757</b>	<b>20.428</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		60.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>60.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		40.000	
Årets afskrivninger .....		10.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>10.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		112.500	
Tilgang.....		141.292	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>253.792</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		112.500	
Årets afskrivninger .....		11.055	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>123.555</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>130.237</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	73.200	198.200	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-186.462	-186.462	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-113.262</b>	<b>11.738</b>	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Der påhviler selskabet sædvanlig branchemæssige garantier.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
For engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.500 tkr.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>8</b>
Direktionen vurderer, at der indgås aftale med selskabets pengeinstitut, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i selskabet, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.				
Direktionen forventer en positiv indtjening i 2016. Den fremtidige indtjening vurderes at kunne konsolidere selskabets kapital i løbet af de kommende regnskabsår.				